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shtesë Gazeta

Pasuria e anëtarit të
Kushtetueses nis vettingu
për Fatos
March 29th, 2018 - Ditën e
djeshme u zhvillua seanca
dëgjimore ndaj gjyqtarit të
Gjykatës Kushtetuese Fatos
Lulo në lidhje me procesin e
rivlerësimit të tij nga
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Komisioni i Pavarur i
Kualifikimit'
'U shpall i pafajshëm pas 23
vitesh burg njihuni me
April 27th, 2018 -
Kolenaman doli nga burgu
në vitin 2017 pasi u zbuluan
detaje të tjera ndërsa pas
disa ekzaminimeve në
laboratorë ADN ja provoi se
ai ishte i pafajshëm'
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'Adolf Hitler Wikipedia
May 2nd, 2018 - Në Linz u
takua Hitleri përmes shokëve
të klasës mësuesve dhe
Gazetave të Menduarit e
radikale anti Semite dhe
themeluesi i pan Shoqata
gjermane Georg von
Schonerer''Apolonia
Wikipedia
May 5th, 2018 - Krahas
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kolonizimit helen të
Mesdheut Perëndimor bën
pjesë edhe procesi i
kolonizimit helen edhe në
pellgun e Adriatikut Rol më
aktiv në kolonizimin e
pellgut të Adriatikut pa
dyshim e ka luajtur Korinti'
'CNA City News Albania
May 5th, 2018 - www cna al
denoncime ekskluzive
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informacione pafund jo vetem
politike na shkruani ne
citynews al gmail com''Paketa
fiskale 200 milionë dollarë
taksa shtesë Gazeta
May 6th, 2018 - callout 200
milionë ? Kjo është shuma e
përgjithshme e taksave
shtesë që do të mbledhë
qeveria gjatë vitit 2014 70
milionë ? Janë taksat shtesë
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që do të mblidhen nga
kompanitë e nxjerrjes së
naftës gjithsej 2 kompani'
'
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